2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2016
            №3                      п. Новозарянский
	О предоставлении земельного участка в аренду Голиковой Яне Владимировне

В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, распоряжением Администрации Мокрологского сельского поселения от 27.09.2016 № 1 «Об утверждении состава комиссии по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков находящихся в муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Мокрологское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области», на основании протокола аукционной комиссии от 28.09.2016 № 12, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Голиковой Яне Владимировне в аренду сроком на 5 лет земельный участок из  земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, цель использования под пашню, площадью 90 025 кв.м. с кадастровым номером 61:28:0600016:1562, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, Мокрологское сельское поселение,  вблизи х. Николаевка.
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным вопросам заключить договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, с Голиковой Яной Владимировной.
3. Голиковой Яне Владимировне:

- оплатить годовую арендную плату за земельный участок в полном объеме;

- зарегистрировать в установленном порядке договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, в Октябрьском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области;

- предоставить необходимые документы и сведения в Администрацию Мокрологского сельского поселения;

- обеспечить эффективное использование земельного участка с соблюдением экологических требований и мер по охране земель.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава Администрации

Мокрологского  сельского поселения
	                                Г.В. Кочин